26 Sept.	1735	AC 31 f. 67'
23 Aug.	1745	AC 32 f. 335
16 Sept.	1748	AC 33 f. 210'
14 Jun.	1762	AC 35 f. 372
20 Jun.	1768	AC 36 f. 338'
19 Dec.	1785	AC 40 f. 52'
18 Dec.	1786	AC 40 f. 81'

Luceorien (sis) (Luck, Luzk) et [ab a. 1798] Zytomirien (sis) (Żytomierz) in Polonia¹⁾

ob. Stephani Rupniewski	Ioannes Alexander Lipski²⁾
tr. Ioannis A. ad Cracovien.	Andreas Stanislaus Załuski, ep. Plocen.³⁾
tr. Andreae S. ad Culmen.	Franciscus Antonius Kobielski, ep. Camenecen.⁴⁾
ob. Francisci A.	Antonius Wołłowicz⁵⁾
ob. Antonii	Felix Paulus Turski, ep. Chelmen.⁶⁾

31 Mart.	1732	AC 30 f. 201'
19 Nov.	1736	AC 31 f. 103'
30 Sept.	1739	AC 31 f. 231
12 Maii	1755	AC 34 f. 279
4 Mart.	1771	AC 37 f. 119

Lucen.

¹⁾ A. 1762: Civ. Lucen. sita est in regno Galiciae, sub dominio temporalis regis cath.; eccl. cathedr. suffrag. metrop. Compostellan.; in ea sunt multae dign. et can.^{ta}; valor ann. fr. mens. epalis 10000 duc. mon.; in civ. sunt 4 vel 5 eccl. paroec., nonnulla mon. utriusque sexus (P. Cons. 150 f. 250 s.); taxa 1000 flor. (AC 35 f. 372).

²⁾ Promovetur c. reserv. pens. usque ad summam 838 duc. auri de Camera et 16 1/2 iuliorum mon. Rom. pro pers. nominandis, non exced. ... 3^{am} fr., c. decr. ... prof. fidei, vac. can.^{ta} et praeb. Compostellan. ceteraque benef., erig. mont. piet. (AC 31 f. 67'); nat. in loco de San Esteban de Barcia, bapt. 10 Aug. 1688, pbr., doct. iur. can. univ. Compostellan. 4 Aug. 1709, fit visit. gen. dioec. Oxomen. 30 Jun. 1719, vic. gen. Hispanien. m. Oct. 1721, ad praesens inquisitor gen. regni Galiciae (P. Dat. 112 f. 121 ss.); tr. ad Compostellan. 23 Aug. 1745.

³⁾ Praesent. r. cath., promovetur c. reserv. pens. usque ad summam 1241 duc. auri de Camera et 6 iuliorum mon. Rom. pro pers. nominandis, non exced. ... 3^{am} fr., c. decr. ... vac. dign. Valentini, erig. mont. piet. (AC 32 f. 335); nat. in civ. Valentini. 30 Oct. 1694, pbr., doct. iur. can. univ. Valentini. (P. Cons. 132 f. 390 ss.); ob. 12 Apr. 1748 (P. Cons. 136 f. 368').

⁴⁾ Praesent. r. cath., promovetur c. reserv. pens. usque ad summam 1018 duc. auri de Camera pro pers. nominandis, non exced. ... 3^{am} fr., c. decr. ... erig. mont. piet. (AC 33 f. 210'); nat. in loco de los Hinojosos nullius dioec. 4 Oct. 1686, pbr., mag. theol., regens et cathedralicus coll. S. Gregorii civ. Vallisoletan. per 14 annos et ultra, iam prior conventus S. Rosarii Matriti per 3 annos (P. Cons. 136 f. 361 ss.); ob. 6 Jan. 1762 (Gams 47).

⁵⁾ Praesent. r. cath., promovetur c. reserv. pens. usque ad summam 1659 duc. auri de Camera et 11 1/4 iuliorum mon. Rom. pro pers. nominandis, non exced. ... 3^{am} fr., c. decr. ... vac. can.^{ta} et magistralis praeb. Segobrien, erig. mont. piet. (AC 35 f. 372); nat. in loco de Berricano dioec. Calaguritan., bapt. 23 Febr. 1707, pbr., doct. theol. (P. Cons. 150 f. 238 ss.); consecr. Matriti 21 Sept. 1762 ab archiep. Pharsalien. (P. Cons. 156 f. 112'); tr. ad Caesaraugustan. 25 Jan. 1768.